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UWAGA:

- POWIERZCHNIA LOKALU LICZONA NA PODSTAWIE ROZPORZĄDZENIA MINISTRA ROZWOJU Z DN. 11.09.2020R. W SRAWIE  
  SZCZEGÓŁOWEGO ZAKRESU I FORMY PROJEKTU BUDOWLANEGO ORAZ PRZY UWZGLĘDNIENIU NORMY PN-ISO 9836:2015-12
- ŚCIANKI DZIAŁOWE NADAJĄCE SIĘ DO DEMONTAŻU ZAZANACZONO KOLOREM ZŁOTYM
- WYMIARY PODANO W ŚWIETLE ŚCIAN W STANIE DEWELOPERSKIM

- ZE WZGLĘDU NA TRWAJĄCE PRACE POWIERZCHNIE I WYMIARY MOGĄ ULEC ZMIANIE
- PRZEDSTAWIONA NA KARCIE ARANŻACJA MA CHARAKTER PRZYKŁADOWY, A UMEBLOWANIE NIE STANOWI WYPOSAŻENIA 
  NABYWANEGO LOKALU. DLA MEBLI WBUDOWANYCH, POMIAR NALEŻY DOKONAĆ Z NATURY
- KARTA INFORMACYJNA NIE STANOWI OFERTY HANDLOWEJ W ROZUMIENIU KODEKSU CYWILNEGO
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POWIERZCHNIA PRZYNALEŻNA

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA

PARTER

PARTER
PARTER
PARTER
PARTER
PARTER

I PIĘTRO
I PIĘTRO
I PIĘTRO
I PIĘTRO
I PIĘTRO
I PIĘTRO

1

2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12

Garaż

Wiatrołap
Pokój gościnny
Korytarz
Toaleta
Salon z aneksem kuch.

Korytarz
Pokój
Łazienka
Łazienka
Pokój
Pokój

17,94

17,94 m²

4,43
8,01
2,11
2,36
29,14

46,05 m²
9,12
14,09
3,14
5,45
10,09
10,02

51,91 m²

115,90 m²
Pokój 10,02

97,96 m²

115,90 m²

PC WEWNĘTRZNA JEDNOSTKA 
POMPY CIEPŁA

PRALKA

CENTRALA 
WENTYLACYJNA

115,90 m²

A.1

PARTER PIĘTRO



N

LEGENDA:

OGRODZENIE
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NUMER LOKALU

MIEJSCE POSTOJOWE PRZYNALEŻNE DO LOKALU

WEJŚCIE DO LOKALU

WJAZD DO GARAŻU

OBRYS ZADASZENIA

UWAGA:

- POWIERZCHNIA LOKALU LICZONA NA PODSTAWIE ROZPORZĄDZENIA MINISTRA ROZWOJU Z DN. 11.09.2020R. W SRAWIE  
  SZCZEGÓŁOWEGO ZAKRESU I FORMY PROJEKTU BUDOWLANEGO ORAZ PRZY UWZGLĘDNIENIU NORMY PN-ISO 9836:2015-12
- ŚCIANKI DZIAŁOWE NADAJĄCE SIĘ DO DEMONTAŻU ZAZANACZONO KOLOREM ZŁOTYM
- WYMIARY PODANO W ŚWIETLE ŚCIAN W STANIE DEWELOPERSKIM
- POWIERZCHNIA DZIAŁKI OZNACZA TEREN PRZEZNACZONY NA WŁASNY UŻYTEK, WLICZAJĄC POWIERZCHNIEĘ POD BUDYNKIEM

- ZE WZGLĘDU NA TRWAJĄCE PRACE POWIERZCHNIE I WYMIARY MOGĄ ULEC ZMIANIE
- PRZEDSTAWIONA NA KARCIE ARANŻACJA MA CHARAKTER PRZYKŁADOWY, A UMEBLOWANIE NIE STANOWI WYPOSAŻENIA 
  NABYWANEGO LOKALU. DLA MEBLI WBUDOWANYCH, POMIAR NALEŻY DOKONAĆ Z NATURY
- KARTA INFORMACYJNA NIE STANOWI OFERTY HANDLOWEJ W ROZUMIENIU KODEKSU CYWILNEGO

MIEJSCE GROMADZENIA ODPADÓW STAŁYCH
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